

Ukeplan

4. trinn

Uke 46



Mandag 11.11	Tirsdag 12.11	Onsdag 13.11	Torsdag 14.11	Fredag 15.11
<p>Leskvart</p> <p>Ukestart og SMI</p>  <p>Svømming Ortun</p>  <p>Mattelabbens mester starter i dag!</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Den kulturelle skolesekken</p> <p>Mali befaler</p> 	<p>Lesekvart</p> <p>4B KRØ 4A Musikk</p> <p>Naturfag Nysgjerrigper-metoden</p>  <p>Samfunnsfag Identitet</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Ukens greie</p>  <p>Norsk Aldersblanding</p> <p>KRLE Hva betyr det å tro?</p> <p>Leksene samles inn</p>	<p>Lesekvart</p>  <p>Besøk av DKS Global vokal</p> <p>Mitt valg</p>
Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 12:45

Fag	Ukens læringsmål	Informasjon om lekser
Norsk	<p>Tema: Eventyr</p> <p>Grammatikk: Jeg kan bruke punktum (.), utropstegn (!) og spørsmålstegn (?) riktig når jeg skriver setninger både på data og for hånd.</p>	<input type="checkbox"/> Les teksten i leksemappen din. <input type="checkbox"/> Øv på sangteksten "Morgendagens helter".
Matematikk	<p>Jeg kan lage regnefortellinger ved hjelp av blokkmodellen.</p> <p>Jeg har løst 50 oppgaver på mattelabbens mester.</p>	<input type="checkbox"/> Jobb 15 minutter på mattelabbens mester.
Engelsk	I know some adjectives in english.	<input type="checkbox"/> Øv på sangteksten "Count on me" som du har fått med i leksemappen din.
Sosialt og SMI	Jeg kan komme med ideer til hva vi skal gjøre på fellessamlingen om hjelpsomhet.	

Ukeplan

4. trinn

Uke 47



Mandag 18.11	Tirsdag 19.11	Onsdag 20.11	Torsdag 21.11	Fredag 22.11
<p>Lesekvart</p> <p>Ukestart/SMI</p> <p> Mattelabbens Mester '24</p> <p>Svømming på Ortun</p> <p> Illustration of a boy swimming in a pool.</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Stasjoner Norsk</p> <p> Illustration of a green troll with a red mohawk and a wooden club.</p> <p>Engelsk Holiday</p>	<p>Lesekvart</p> <p>4A KRØ 4B Musikk</p> <p>Naturfag Nysgjerrigper</p> <p> NYSJERRIGPER</p> <p>Samfunnsfag</p>	<p>Lesekvart</p> <p> GOTD GREJ OF THE DAY</p> <p>Norsk Alderblending med 3.trinn</p> <p>SMART Pynt og forberedelse til fellessamling</p> <p>Leksene samles inn</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Mattelabb og lesedag!</p> <p> Illustration of a teddy bear and books.</p> <p> Mattelabbens Mester '24</p>
Skoleslutt 14:00	skoleslutt 12:45	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 12:45

	Ukens læringsmål:	Informasjon om lekser:
Norsk	<p>Tema: Eventyr</p> <p>Grammatikk: Jeg kan skrive og lese ord med stund <i>d</i> og stum <i>h</i>.</p>	<input type="checkbox"/> Les teksten i leksemappen din.
Matematikk	Jeg vet hva sammenhengen mellom multiplikasjon og divisjon er.	<input type="checkbox"/> Jobb 15 minutter på mattelabbens mester.
Engelsk	I know some adjectives in english.	<input type="checkbox"/> Øv på sangen "Count on me".
Sosialt/SMI	Jeg kan se en sak fra flere sider, eksperimenterer og finner ut hvordan ting fungerer.	

Informasjon til hjemmet:

Norli junior:

Det er veldig kjekt å se at så mange er ivrige på å registrere bøkene sine på norli junior, fortsett sånn :-). Gå inn på nettsiden [Norli Junior](#) og opprett en konto sammen med foresatte. Logg så inn og skriv inn klassekoden: **4A Inga: TCFF** og **4B Bodil: FN9Q**

MatteLabbens mester

Mandag den 11.11 begynner mattelabbens mester, og varer til 29.11. I fjor var dette svært stor suksess på vårt trinn, derfor ser vi frem til å delta i år også. På matteLabb kan elevene selv velge det nivået de jobber best i, derfor passer dette så godt for absolutt alle. Elevene melder seg opp her på skolen, men kan gjerne jobbe mye hjemme med det også. Elevene logger inn med sin bruker på feide. I vigilo legger vi ved et infoskriv til dere foresatte om konkurransen. Det er viktig å understreke at dette ikke er en individuell konkurranse, alle i klassen er på samme lag.

Refleksaksjonen

Vi minner om refleksaksjonen! Vi registrerer om elevene har på seg refleks hver dag. Til nå har de vært superflinke til å bruke refleks, og de er godt kjent med hvorfor dette er så viktig nå i høstmørket!

Besøk hos den kulturelle skolesekken: Mali befaler

Tirsdag den 12.11 skal vi på besøk til den kulturelle skolesekken på Cornerteateret. Vi er så heldige som får lov til å se den akrobatiske og lekende danseforestillingen *Mali befaler*. Legger ved link til litt informasjon om forestillingen [Her](#). For å komme oss dit tar vi buss.

Dette blir gøy 🎉

Hilsen Bodil og Inga

Alle meldinger om fravær og andre henvendelser sendes og registreres Vigilo. Elevfravær må registreres hver dag og senest innen kl. 08.15. Henvendelser etter dette besvares etter undervisning.

I November jobber vi med egenskapen nysgjerrighet

- Jeg kan undre meg
- Jeg kan legge en plan
- Jeg kan teste en hypotese
- Jeg kan drøfte og oppsummere

